ProPath® Fe

MoxmBHa kopMoBa gobaBka And rogisni TBapuH. Npu kKOMepLUiNnHOMY BUKOPUCTaHHI KOPMOBOT
nobaBku cnif geknapyBaTu K Xenar 3arisa 3 NMisHOM Ta rfyTaMiHOBOK KUCMOTOH.

MonoxeHHs komicii (€C) Ne 2020/1795.

3ATrAllbHI MOKA3HUKH

MIHEPANU 3aniso (3b111) 15,0%
NMOKA3HUKHU Bonora 1,5-2,5%
Cwupa 3ona 31,0%
Cupwit npoTeiH 36,0%
AMIHOKUCIIOTHU Fnyraminoea kucnora  20,5%
NisuH 20,1%

®I3NYHI BIIACTUBOCTI

Konip KopuyHeBun

TekcTypa [paHyna

XapakTepucTuka 00y cnabko rirpOCKoMiYHi
4acCcToK

WinbHicTb 710 - 740 kr/im3

PO34uHHiCTb

Poamipn yactok 150 Mkm < 80% < 355 MKm

Bua nakyBaHHA BaraToLwwapoBui nanepoBuin MiLLOK

Maca nakyBaHHA 25 kr

NMPABUNA BE3MNEKU TA
3BEPITAHHA

Mpn OOTPUMaHHI npaswun BMKOPUCTaHHS
npoaykT ProPath® Fe He Hece TOKCWMYHOI 3arposu.
Binbw getanbHa iHPopMauis JoCcTyrnHa B nacnopTi
6e3nekun. [loTpUMyMATECH IHCTPYKLIN Ha eTUKeTUi Ta
3abe3neyte 06OpOT 3anacis, OO CBiKWMIA MPOAYKT
OyB y HasiBHOCTI.

TepMmiH npupaaTHocTi -—
BUIOTOBIEHHS.

TPU PoOKM 3 pgatm

SKU Name ProPath® Fe  MpoayKT He JOCTYMHWI1 y BCiX KpaiHax.

AKTVBHUIN NPOAYKT PO3YUHAETLCH B BOAI

AO3YBAHHA

MonouHa BPX

M’sicha BPX
KoHi

CBuHI

MTuua

AkBaKkynbTypa

Kopm ans aomatuHix
ynio6neHuiB

* 3anisa Ha 1 Kr Cyxoi pe4oBUHN.

Bukun Ta koHi: 3ani3o 3a3Buyaln He JodaeTbesa 0 1X pauioHy.

rironip,
Tensata 0,8
HeTeni 4
CyxocTiliHi KopoBMu 4
JNakTtylouyi kopoBu 4
Bci Buau
Bci Bugun 4

MiacucHi nopocsaTa Ta Biany4veHi
Biaroaisnsa/®iHiw

CBUHOMaTKM Ta XpsAKu

Bpoiinepu
BaTtbkiBCcbke noronis’s
Kypu-Hecyuku

IHOukKKn

IlococeBi Ta Mopcbki pubn
TTunania Ta npicHOBOAHi pubu

KpeBeTku

Cob6Gaku

KoTtun

r/ToHy

1000

400
150
150

150
275
150
150

675
675
350

600
530

ZINPRO"®

mr 3anisa/kr CP*

50

KOHI: Bci pekomeHpauii HapaHi 3 po3paxyHKy Ha [AOPOCIOro KOHS

macoto 500 Kr, SkuiA cnoxueae 4 Kr NOBHOPALiOHHOTO KOMOIkopMYy.
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